РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  Курская область   Медвенский район
 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ Вышнереутчанского сельсовета
РЕШЕНИЕ
От 16.12.2011г.                                  № 46/251

О реестре должностей муниципальной службы
в Вышнереутчанском сельсовете Медвенского района
Руководствуясь статьей 1 Закона Курской области «О муниципальной службе в Курской области» от 13 июня 2007 года №60-ЗКО, в соответствии со статьей 38 Устава муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» Курской области, Собрание депутатов Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области РЕШИЛО:
1.Установить прилагаемый перечень наименований должностей муниципальной службы в Вышнереутчанском сельсовете Медвенского района Курской области.
2.Считать     утратившим     силу     решение	Собрания депутатов
Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области от 14.12.2010г.  №30/176
3.Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельсовета                                                                  В.П.Крюкова

Утвержден
решением Собрания депутатов
Вышнереутчанского сельсовета
от 16.12.2011г. №46/251

РЕЕСТР
должностей муниципальной службы в Вышнереутчанском сельсовете Медвенского района Курской области

Раздел 1. Перечень должностей в Администрации Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области

1) Группа высших должностей
        Заместитель Главы Администрации

              4) Группа главных должностей
          Начальник отдела бюджетного учета и отчетности, главный бухгалтер

                    5)  Группа младших должностей
                         Специалист 1-го разряда
                         Специалист 2-го разряда